Loja, 11 de octubre de 2019

Estimada Ingeniera Cecilia Yelena Reyes Córdova Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía "IOMOTORS S.A.", que en sesión de carácter universal realizada el día 11 de octubre del 2019, tuvo el acierto de nombrar a Usted PRESIDENTE de la compañía para un periodo estatutario de DOS años en sus funciones.

En su calidad de PRESIDENTE de la compañía **IOMOTORS S.A.**", le corresponderá ejercer las atribuciones y deberes del Presidente constantes en la escritura pública constitutiva de la Compañía "**IOMOTORS S.A.**"

La compañía "IOMOTORS S.A.", se constituyó mediante escritura pública autorizada por el Notario Quinto del Cantón Loja Dr. Pablo Federico Puertas Monteros, el día 10 de julio del 2009; y aprobada por la Intendencia de Compañías de Loja mediante resolución No. 09.L.ICLZCH.147, de fecha 17 de julio del 2009. Por medio de escritura pública autorizada por el Dr. Galo Castro Muñoz, con fecha 06 de agosto del 2009, se reformó la denominación y los estatutos de la compañía de LOJAHYUN S.A. por OMOTORS S.A.; reforma que fue aprobada por la Intendencia de Compañías de Loja mediante resolución No. SC.DIC.L.09.159, de fecha 06 de agosto del 2009.

Usted se dignara hacer costar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente,

Olomon and the

Dra. María Fernanda Ojéd GERENTE GENERAL

Acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía **IOMOTORS S.A.**, para el cual he sido elegida, siendo mi nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No. 1104584196. Loja, 11 de octubre del 2019.

Ing. Cecilia Yelena Reyes Córdova PRESIDENTE

Nombre: Cecilia Yelena Reyes Córdova C.I. 1104584196

Estado Civil: Casada

Ocupación: Ingeniera en Contabilidad y Auditoría

Telefóno: 072547368

Dirección: Quitumbe 433-22 y Maximiliano Rodriguez

IMITE: 83321-00.